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ACTA DE TETRATLON/SUB 16 MASCULINO
TORNEO | REGIONAL TAC FECHA | abr-13
ATLETA PRIMER DIA SEGUNDO DIA PUNTAJE FINAL
80 Metros Salto Impulsién 1.000 mts
N° NOMBRE / ENTIDAD Vallas Alto Bala planos PUNTOS LUGAR
CRISTIAN CAMILO AGUIRRE QUINTERO  [Marcas 16.36 1.57 12.17 3.03.69
461 META Puntos 693 441 617 829
Sub Total 693 1134 1751 2580 2580 1
Santiago Rodriguez Marcas 14.69 1.66 7.44 3.41.40
470 TOLIMA Puntos 887 512 333 316
Sub Total 887 1399 1732 2048 2048 2
MIGUEL ANGEL SERRANO PRIETO Marcas 17.31 1.48 7.93 3.29.93
224 BOGOTA Puntos 592 374 362 401
Sub Total 592 966 1328 1729 1729 3
ANDRES FELIPE BENITES PINEDA Marcas 16.95 1.21 5.63 3.04.34
474 TOLIMA Puntos 629 194 227 622
Sub Total 629 823 1050 1672 1672 4
JHON SEBASTIAN QUIROGA CELIS Marcas 17.67 1.30 7.78 3.24.42
254 BOGOTA Puntos 556 250 353 445
Sub Total 556 806 1159 1604 1604 5
RONAL LONGA MOSQUERA Marcas 18.25 1.45 7.71 3.45.77
260 BOGOTA Puntos 500 352 349 287
Sub Total 500 852 1201 1488 1488 6
JUAN VELASQUEZ GOMEZ Marcas 19.13 1.27 5.30 3.29.62




432 CUNDINAMARCA Puntos 421 231 208 403
Sub Total 421 652 860 1263 1263 7
FAVIAN DAVID OSORIO Marcas 18.48 1.36 NM 3.17.57
431 CUNDINAMARCA Puntos 479 290 0 502
Sub Total 479 769 769 1271 1271 8
Diego Humberto Vargas Marcas 18.12 1.33 4.40 3.49.18
471 TOLIMA Puntos 513 270 157 284
Sub Total 513 783 940 1224 1224 9
Ivan Sebastian Florez Marcas 19.02 1.36 6.36 4.06.49
472 TOLIMA Puntos 431 290 270 164
Sub Total 431 721 991 1155 1155 10
HERMAEZ JYESID CAPERA OVIEDO Marcas 18.47 1.36 7.43 3.16.03
475 TOLIMA Puntos 480 290 333 510
Sub Total 480 770 1103 1613 1613 11
SANTIAGO SANCHEZ TREJOS Marcas 19.25 1.24 6.14 3.13.42
257 BOGOTA Puntos 411 212 257 539
Sub Total 411 623 880 1419 1419 12
JULIAN FERNANDO ACEVEDO TOVAR Marcas 20.16 1.24 7.54 4.09.85
465 META Puntos 337 212 339 147
Sub Total 337 549 888 1035 1035 13
SIMON GOMEZ CANON Marcas 21.16 1.21 4.36 3.34.98
433 CUNDINAMARCA Puntos 263 194 154 383
Sub Total 263 457 611 994 994 14
JULIAN ESTEBAN GIRAL ROJAS Marcas 21.67 1.15 3.95 4.10.50
255 BOGOTA Puntos 229 259 131 144
Sub Total 229 488 619 763 763 15
JUAN MANUEL LOPEZ FAJARDO Marcas 18.60 1.27 NM DNF
464 META Puntos 468 231 0 0
Sub Total 468 699 699 699 699 16
DANIEL GUIDOPIRRAZAN Marcas 21.69 1.21 DNS DNS
435 CUNDINAMARCA Puntos 228 194 0 0
Sub Total 228 422 422 422 422 17
JUAN DAVID LOPEZ Marcas 19.94 DNS
261 BOGOTA Puntos 354 0
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